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为什么变更三证合一要交印花税新换的营业执照也要交印
花税吗？正本副本按一本交吗？-股识吧

一、新换的营业执照也要交印花税吗？正本副本按一本交吗？

呵呵，要缴印花税的. 根据国家税收相关法规规定：对因各种原因更换营业执照正
本和商标注册证的，均视为新领营业执照正本和商标注册证，应按规定纳税。
但你新换的营业执照只就正本贴花就行了，副本不用贴花.

二、三证合一变更法人转让股权需要交税吗

股权转让，如果转让方有所得应该缴纳个人所得税，且公司负有代扣代缴以及申报
义务，如果没有代扣代缴，将会是公司潜在的涉税风险。
税务机关有权对公司进行罚款，以及对转让方追缴。

三、营业执照上的地址以前登记错误，变更后，去地税变更要交
租赁合同，为什么要交租赁合同上的印花税？

合同应缴纳印花税

四、新换的营业执照也要交印花税吗？正本副本按一本交吗？

呵呵，要缴印花税的. 根据国家税收相关法规规定：对因各种原因更换营业执照正
本和商标注册证的，均视为新领营业执照正本和商标注册证，应按规定纳税。
但你新换的营业执照只就正本贴花就行了，副本不用贴花.

五、为什么要交印花税
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税法规定的，ZF要收就没办法印花税虽然税率低，但是征收范围相当广，早期曾
是财政收入的重要部分，到现在一直延续征收

六、什么是印花税，为什么要交印花税

印花税是对经济活动和经济交往中书立、领受的凭证征收的一种税。
印花税的征税对象是印花税暂行条例所列举的各种凭证，由凭证的书立，领受人缴
纳，是一种兼有行为性质的凭证税。
要交印花税是因为在中华人民共和国境内书立、领受《中华人民共和国印花税暂行
条例》所列举凭证的单位和个人，都是印花税的纳税义务人，应当按照规定缴纳印
花税。
所列举的凭证，是指在中国境内具有法律效力，受中国法律保护的凭证。
上述凭证无论在中国境内或境外书立，均应依照条例规定贴花。
根据书立，领受应税凭证的不同，其纳税人可分别称为立合同人、立帐簿人、立据
人和领受人。
对合同、书据等凡是由两方或两方以上当事人共同书立的，其当事人各方都是纳税
义务人。
对营业帐簿和权利、许可证照，立帐簿人和领受人为纳税义务人，对委托第三者代
为签订的合同，当事人的代理人应负责贴花，代理人为纳税义务人。
扩展资料：印花税的性质特点：（一）兼有凭证税和行为税性质金融票：53年印花
税贴印花税是单位和个人书立、领受的应税凭证征收的一种税，具有凭证税性质。
另一方面，任何一种应税经济凭证反映的都是某种特定的经济行为，因此，对凭证
征税，实质上是对经济行为的课税。
（二）征税范围广泛印花税的征税对象包括了经济活动和经济交往中的各种应税凭
证，凡书立和领受这些凭证的单位和个人都要缴纳印花税，其征税范围是极其广泛
的。
随着市场经济的发展和经济法制的逐步健全，依法书立经济凭证的现象将会愈来愈
普通。
因此，印花税的征收面将更加广阔。
（三）税率低、负税轻印花税与其他税种相比较，税率要低得多，其税负较轻，具
有广集资金、积少成多的财政效应。
（四）由纳税人自行完成纳税义务纳税人通过自行计算、购买并粘贴印花税票的方
法完成纳税义务，并在印花税票和凭证的骑缝处自行盖戳注销或画销。
这也与其他税种的缴纳方法存在较大区别。
参考资料： 百科-印花税
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七、乐税社区税友提问：“三证合一”登记制度实施后，新办企
业是否仍需贴花？

根据《印花税暂行条例》及《施行细则》的规定，营业账簿，包括生产经营用账册
，记载资金的账簿，按照实收资本和资本公积之和万分之五贴花。
其他账簿案件贴花5元。
应纳税凭证应当于书立或者领受时贴花。
书立或者领受时贴花，是指在合同的签订时、书据的立据时、账簿的启用时和证照
的领受时贴花。
记载资金的账簿贴花后，以后年度资金总额比已贴花资金总额增加的，增加部分应
按规定贴花。
因此，在“三证合一”登记制度下，新办企业依然应在新设立时，按“实收资本”
和“资本公积”合计金额缴纳印花税，以后年度“实收资本”和“资本公积”合计
金额增加
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